
 

1 

 

LATVIJAS  VINGROŠANAS  FEDERĀCIJA                                                                                                            

LATVIAN   GYMNASTICS    FEDERATION 

Reģ. Nr. 40008022241  

Prūšu iela 110, Rīga, LV-1057 

E-mail: gfl@latnet.lv 

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 22/13 

 

Rīgā, 2022.gada 19. decembrī 
Piedalās: 

Valdes locekļi: Natālija Prokofjeva, Daiga Liepiņa, Artūrs Mickevičš, Nadežda Seile,  Maksims 

Ņilovs, Vera Antone, Tatjana Stepulāne, Olga Gusarčuka, Olga Timofejeva.  

Nepiedalās: Jevgēnijs Saproņenko 

Citi:  - 

Protokolē: Natālija Prokofjeva  

Vieta: Maskavas iela 322, Rīga un attālināti ar elektronisko sakaru līdzekļu starpniecību. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Apstiprināt Latvijas nacionālās izlases dalībniekus katrā sporta veidā 2023.gada 1. 

pusgadam. 

2. Apstiprināt Latvijas Vingrošanas federācijas sacensību kalendāru 2023.g. 

 

Sēdes darba gaita: 

1. Apstiprināt Latvijas nacionālās izlases dalibniekus katrā sporta veidā.  

 

Atbilstoši MK noteikumiem Nr.885, Latvijas Nacionālās izlases komandu sastāvus apstiprina 

LVF valde. 

Atkārtoti pacelts jautājums par Latvijas Nacionālās izlases veidošanu. Valdes locekļi 

nonāca pie secinājuma, ka izlasē var veikt redakcijas reizi pusgadā.  

Lēmums: Atļaut veikt redakcijas Latvijas Nacionālās izlasēs visos sporta veidos pēc pusgada.  

Balsojums: 9 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

1.1. Mākslas vingrošana. 

N. Prokofjeva iepazīstina klātesošos ar Latvijas Nacionālās izlases komandas sastāvu mākslas 

vingrošanā. 

Pieaugušie (individuāla programma): 

 

 Vārds, Uzvārds Organizācija/ Treneris  

1.  Nikola Vasiļjeva T. Nikitina, J. Rieksta / Liepājas Kompleksā sporta skola 

2.  Alisa Aļeškovska N. Sidorova, A. Matoviča /LATVIJAS MĀKSLAS 

VINGROŠANAS KLUBS - EAST 

3.  Evelina Ivanova T. Nikitina, J. Rieksta / Liepājas Kompleksā sporta skola 

4.  Santa Stepulāne T. Stepulāne, K. Konoda, N.Žvīgule/ Ogres novada sporta 

centrs 

5.  Anna Murikova I. Smelova, V. Djumina / Baltic flowers 

6.  Patrīcija Pavļenko N. Kučinska, A. Sidenko/ Rīgas Vingrošanas skola 

7.  Zlata Karpoviča I. Smelova, V. Djumina / Baltic flowers 

mailto:gfl@latnet.lv


 

2 

 

8.  Amanda Sniedze E.Repke, Ž. Narkēviča / ELITE Gymnastics School  

k. Milāna Melānija 

Smirniha 

O.Timofejeva/Jūrmalas sporta skola 

k. Jeļizaveta Martkoplišvili G. Marjina/ Vingro visi 

k. Veronika Strogonova I.Smelova/ Jelgavas BJSS 

k. Sofja Staršaja A.Valujeviča-Bite/ Rīgas Vingrošanas skola 

 

Jaunieši (individuāla programma): 

I sastāvs. 

 Vārds, Uzvārds Treneris / Organizācija 

1. Jevgenija Golopjatova N. Kučinska, A. Sidenko / Rīgas Vingrošanas skola 

2. Alisa Šilkova N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas skola 

3. Miļena Šmeļova N. Kučinska, A. Sidenko / Rīgas Vingrošanas skola 

4. Kitija Ķempe D.Liepiņa, A.Krūze, / Rīgas 86.vsk. 

5. Alisa Lebedeva N. Kučinska, A. Sidenko / Rīgas Vingrošanas skola 

6. Marija Kaļinina N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas skola 

7. Milana Subotjalo N. Kučinska, A. Sidenko / Rīgas Vingrošanas skola 

8. Diāna Alandarenko N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas skola 

9. Margarita Ardaševa N. Sidorova, A. Matoviča /LATVIJAS MĀKSLAS 

VINGROŠANAS KLUBS - EAST 

10. Margarita Margo Zvirgzda T. Nikitina, J. Rieksta/ Liepājas Kompleksā sporta skola 

 

Jaunieši (individuāla programma): 

II sastāvs. 

1. Viktorija Sita N. Kučinska, A. Sidenko / Rīgas Vingrošanas skola 

2. Aleksandra Proskurņa N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas skola 

3. Jeļizaveta Gutenko N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas skola 

4. Nikole Gavare N. Sidorova, A. Matoviča /LATVIJAS MĀKSLAS 

VINGROŠANAS KLUBS - EAST 

5. Reičela Rozentāle I. Smelova, V. Djumina / Baltic flowers 

6. Nikola Astratjeva J.Posse/ Rīgas Vingrošanas Skola 

7. Darja Šadurova G. Marjina/ Vingro visi 

8. Milāna Frolova N. Sidorova, A. Matoviča / Rīgas Vingrošanas skola 

9. Poļina Žiguļina T. Stepulāne, K. Konoda, N.Žvīgule/ Ogres novada sporta 

centrs 

10. Marija Opekunova T. Nikitina, J. Rieksta / Liepājas Kompleksā sporta skola 

k. Līna Upeniece K. Tracevska- Koņeva/ Rīgas Vingrošanas Skola 

k. Sofija Lebedeva Ļ.Hohlova, M. Fjodorova/ Rīgas Vingrošanas Skola 

k. Beata Blagonadeždina Ļ.Hohlova, M. Fjodorova/ Rīgas Vingrošanas Skola 

k. Anastasija Iskra T. Stepulāne, K. Konoda, N.Žvīgule/ Ogres novada sporta 

centrs 

k. Darja Vilsone Ļ.Hohlova, M. Fjodorova/ Rīgas Vingrošanas Skola 

Prejuniores (individuāla programma): 



 

3 

 

 

 Vārds, Uzvārds Organizācija/ Treneris  

1. Adriana Rone T. Nikitina, J. Rieksta / Liepājas Kompleksā sporta skola 

2. Vlada Cigankova I.Zambžicka/ Grācija 

3. Jeļizaveta Kuzņecova D.Liepiņa, A.Krūze, / Rīgas 86.vsk. 

4. Marta Ločmele O.Timofejeva/Jūrmalas sporta skola 

5. Alisa Lobareva N. Kučinska, A. Sidenko / Rīgas Vingrošanas skola 

6. Daniela Kočjuga A.Valujeviča-Bite/ Rīgas Vingrošanas skola 

7. Katerina Guščina Ž.Narkēviča, N.Perunova/ Rīgas Vingrošanas skola 

8. Milana Frolova I.Zambžicka/ Grācija 

K. Valērija Muškatova D.Liepiņa, A.Krūze, / Rīgas 86.vsk. 

K. Adriāna Rozenberga E. Vasiļevska/ Rīgas Vingrošanas skola 

K. Darja Girinoviča K. Tracevska- Koņeva/ Rīgas Vingrošanas skola 

K.  Vladislava Vlasova A.Valujeviča-Bite/ Rīgas Vingrošanas skola 

 

Lēmums: apstiprināt Latvijas Nacionālās izlases komandas sastāvu mākslas vingrošanā.  

Balsojums: 9 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

D. Liepiņa informēja, ka Latvijas Nacionālā izlases komanda grupu vingrojumos 2023. g. I 

pusgadā neeksistēs.  

 

1.2. Vingrošana uz batuta  

N. Prokofjeva iepazīstina klātesošos ar Latvijas Nacionālās izlases komandas sastāvu vingrošanā 

uz batuta. 

Pieaugušie: 

 

Jaunieši: 

 

11.-12. g.v.  

 

Lēmums: apstiprīnat Latvijas Nacionālās izlases komandas sastāvu vingrošanā uz batuta. 

Balsojums: 9 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

 

 

 

 

 

1.3.Sporta vingrošana. 

1. Darja Ovčaruka V.Antone /ELITE Gymnastics School 

 Vārds, uzvārds  Organizācija / Treneris  

1. Nika Fedorčenko V.Antone /ELITE Gymnastics School 

2. Elina Ignatenko V.Antone /ELITE Gymnastics School 

 Vārds, uzvārds  Organizācija / Treneris  

1. Poļina Fadejeva V.Antone /ELITE Gymnastics School 

2. Uļjana Timofeičika O.Fjodorova, V.Antone/  ELITE Gymnastics School 



 

4 

 

 

1.3.1 Sieviešu sporta vingrošana.  

N. Prokofjeva iepazīstina klātesošos ar Latvijas Nacionālās izlases komandas sastāvu sieviešu 

sporta vingrošanā. 

Pieaugušie: 

 

 Jauniešie: 

 

Pre juniors: 

№ 
Vārds, uzvārds Treneris /Organizācija  

1.  Anastasija Anaņjeva V.Murauska /Rīgas Vingrošanas skola 

2. Valērija Ratobiļska A.Plāte /Daugavpils Ledus sporta skolas 

3. Katrīna Jureviča A.Plāte /Daugavpils Ledus sporta skolas 

4. Anna Ločmele I.Danilova /Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta 

skola 

5. Arina Oļenova A.Plāte /Daugavpils Ledus sporta skolas 

6. Marija Mihailova V.Murauska/Rīgas Vingrošanas skola 

7. Marija Petrova I.Danilova /Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta 

skola 

8. Darja Vasiļjeva A.Plāte / Daugavpils Ledus Sporta Skola 

№ 
Vārds, uzvārds  Treneris  

1. Marija Smirnova V.Murauska/Rīgas Vingrošanas skola 

2. Anna Grauda-Grote N.Seile/Ventspils pilsētas domes Izglītības pārvaldes sporta skola 

“Spars” 

3. Margarita  

Konstantinoviča 

V.Murauska/Rīgas Vingrošanas skola 

4. Elana Aleksandra 

Sviķe 

N.Seile/Ventspils pilsētas domes Izglītības pārvaldes sporta skola 

“Spars” 

5. Elizabete Andersone N.Seile/Ventspils pilsētas domes Izglītības pārvaldes sporta skola 

“Spars” 

6. Līva Adriana 

Buličeva 

I.Danilova /Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta 

skola 

7. Sofija Nosenko I.Mickeviča, V.Murauska/ Rīgas Vingrošanas skola 

8. Alise Istlere J.Getmane / Rīgas Vingrošanas skola 

K. Arīna Prokofjeva J.Timofejeva / Rīgas Vingrošanas skola 

K. Varvara Goišika I.Danilova /Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta 

skola 



 

5 

 

 

№ Vārds, uzvārds Treneris 

1. Viktorija Ponomarjova A. Žuļina/ Daugavpils Ledus Sporta Skola 

2. Anastasija Skujiņa J.Timofejeva / G.Afanasjeva Rīgas Vingrošanas skola 

3. Aļijana Guļņeva V.Bedrakova/ Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta 

skola 

4. Roberta Lobanova I.Danilova /Liepājas pilsētas domes Liepājas Kompleksā Sporta 

skola 

5. Anete Markote J.Getmane / Rīgas Vingrošanas skola 

 

Lēmums: apstiprīnat Latvijas Nacionālās izlases komandas sastāvu sieviešu sporta vingrošanā. 

Balsojums: 9 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

1.3.2. Viriešu sporta vingrošana.  

 

Ziņo M. Ņilovs. Iepazīstina visus klātesošos ar Latvijas Nacionālās izlases komandas sastāvu 

vīriešu sporta vingrošanā. Sastāvs izveidots pamatojoties uz jaunas vīriešu sporta vingrošanas 

Tehniskās komitejas lēmumu. 

Uzreiz tika pacelt jautājums par izlases veidošanas kritērijiem (atlases kritērijiem). M. Ņilovs 

ziņoja, ka veidojot izlasi ņemti vērā starptautisko sacensību rezultāti un Latvijas mēroga 

sacensību rezultāti.  

N.Prokofjeva uzdeva jautājumu- vai gada sākumā tika nozīmetas atlases sacensības un noteikti 

principi pēc kuriem veidos izlasi? Pēc Tehniskās komitejas lēmuma, kurš ir pieejams LVF, 

izlase veidojās pēc rezultātiem daudzcīņā Latvijas mēroga sacensībās. Līdz ar to iesniegtais 

pieaugušo izlases vīriešu sporta vingrošanā sastāvs nekorekts.  

 

Lēmums: veikt precizējumus Latvijas izlases sastāvos un iesniegt dokumentāciju.   

  

 

2. Apstiprināt Latvijas Vingrošanas federācijas sacensību kalendāru 2023.g. 

N. Prokofjeva ziņo, ka viņa iepriekš izsūtīja sacensību kalendāra projektu. Kalendārā netika 

iekļautas sporta vingrošanas sacensības.  

 

Lēmums: Apstiprināt Latvijas Vingrošanas federācijas sacensību kalendāru 2023.g.  un veikt 

papildinājumus ar sporta vingrošanas sacensībām bez atsevišķā valdes lēmuma.  

Balsojums: 9 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

3. Dažādi.  

3.1. "ATMA" (biedrība, reg.nr. 40008145033). 

Ziņo N.Prokofjeva. Biedrība ‘’ATMA’’ bija Latvijas Vingrošanas federācijas biedrs un 

finansiālu problēmu dēļ COVID-19 pandēmijas laikā izstājās no LVF biedru sastāva. Uz doto 

brīdi visas finansiālas saistības nokārtotas un ‘’ATMA’’ vēlas atsākt darbu federācijas sastāvā. 

Valdes priekšsēdētājs iesniedzis visus dokumentus un  kuri pilnība atbilst LVF iestāšanās 

prasībām.  

Lēmums: atjaunot "ATMA" (biedrība, reg.nr. 40008145033) LVF biedru sastāvā. 

Balsojums: 9 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

3.2. M. Ņilovs LVF valdes locekļiem atkātoti prezentēja pārstrādātus sporta klašu 

piešķiršanas normatīvus.  



 

6 

 

Uzdoti sekojošie jautājumi: kāpēc 1.-3. sporta klasēm sporta klases izpildei jāpietiek ar 

normatīva izpildi vienās sacensībās; par kāda mēroga starptautiskām sacensībām iet runa: FIG 

vai citas; kāds sportistu skaits to var izpildīt?  

 M. Ņilovs spējis daļēji atbildēt uz jautājumiem  

 

Lēmums: apstiprināt sporta klašu piešķiršanas normatīvus vīriešu sporta vingrošanā.  

Balsojums: 9 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

3.3. Mākslas vingrošana. Grozījumi sacensību vērtēšanas programmā.  

D.Liepiņa prezentēja grozījumus, kurie pirms valdes sēdes tika nosūtīti visiem valdes locekliem. 

Uz jautājumiem palīdzēja atbildēt T. Stepulāne. 

Jautajumi:  

- kapēc sportists, kuram ir  tiesneša kategorija, nevar tiesāt sacesnības pieugošo un 

jauniešu grupās? Atbilde: jo pats sportists arī var piedalīties reitinga sacensībās un ar 

savu tiesneša darbu ietekmēt rezultātu (reitingā, izlasē). 

- Varbut ir iespēja pārskatīt Tehniskas komitējas lēmumu un iedot iespēju sportistam ar 

tiesneša kategoriju tiesāt sacensības, kurās viņš nepiedalās un kuras nav reitinga 

sacensības (izlases/ reitings). Atbilde: nevar. Un izskaidrot lēmumu citiem valdes 

locekļiem nespēja.  

T. Stepulāne uzdeva jautājumu A. Mickevičam: vai FIG licencēts sportists var būt arī FIG 

tiesnesis? A.Mickevičs atbildēja, ka tadi gadijumi ir. Bet viena sacensību formatā sportists var 

pildīt tika vienu pienākumu. Arī piekrīta, ka Latvijas mēroga sacensības sportists vienās 

sacensībās var pildīt tiesneša pienākumu, bet citās iedalīties sacensībās kā sportists. Bet 

gadījumā, ja mākslas vingrošanas TK ir aizdomas par negodīgu tiesāšanu un ietekmi uz reitingu, 

tad sportistam-tiesnesim var atļaut tiesāt cita ranga sacensības.  

N. Prokofjeva arī piekrita viedoklim, ka sportists ar tiesneša kategoriju nevar piedalīties 

sacensību vērtēšanas procesā ar tam pašām tiesībām, ka visi citi tiesnieši.  

O.Timofejeva informēja, ka Latvijā ir liels skaits tiesnešu un arī līnijas tiesnešu. Bet organizējot  

sacensības tiesnešu trūkuma dēļ radās grūtības ar tiesnešu brigādes komplektāciju.  

D. Liepiņa aicina pieņemt izstrādātus grozījumus neņemot vērā piedāvājumus no valdes locekļu 

puses.  

Lēmums: apstiprināt grozījumus sacensību vērtēšanas programmā mākslas vingrošanā.  

Balsojums: 9 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

3.4. Latvijas Nacionalas izlases sporta tērps.  

N. Prokofjeva pārsūtīja valdes locekļiem firmas ERIMA katalogu ar lūgumu izvēlēties kostīma 

modeli visiem LVF sporta veidiem. Valdes locekļi nespēja to izdarīt un palūdza N.Prokofjevu 

izdarīt izvēli. N. Prokofjeva atteicās to darīt, jo uzskata, ka tādu nopietnu izvēli vajadzētu izdarīt 

visiem LVF valdes locekļiem kopā.  

 

3.5. Sūdzība no Jeļenas Godunovas (sporta vingrošanas nodaļai).  

N.Prokofjeva iepazīstināja valdi uz sūdzības būtību un par paveiktos. Tuvākajā laikā atbilde no 

federācijas puses tiks nosūtīta J.Godunovai.  

 

3.6. Iesniegums no biedra Bērnu una jauniešu centrs ‘’Daugmale’’ Latvijas Federāciju 

padomei.  

N.Prokofjeva atgādināja, ka Bērnu un jauniešu centrs ‘’Daugmale’’ ir Latvijas Vingrošanas 

federācijas biedrs un iepazīstināja valdi ar iesnieguma būtību un notikušo Latvijas Federāciju 

padome komisijas laikā. N.Prokofjeva uzskatā, ka Bērnu una jauniešu centrs ‘’Daugmale’’ 

atkārtoti izskar federācijas vārdu. LVF sola tuvākajā laikā (līdz 2022. gada beigām) nosūtīt 

Latvijas Federācijas padomei paskaidrojumus un rīcību plānu.  

 



 

7 

 

3.7. Iesniegums no biedra "Sporta klubs "BALTIC FLOWER".  

N.Prokofjeva iepazīstina valdi ar iesnieguma butību. Iesniegums novirzīt uz izskatīšanu mākslas 

vingrošanas Tehniskajā komitejā. LVF gaida atbildi..  

 

3.8. Starptautisko tiesniešu kategoriju kurss.  

Ziņo N. Prokofjeva Starptautiska Vingrošanas federācija izsludina tiesnešu kursu esošajiem 

FIG tiesnešiem, ar  iespēja paaugstināt savu kategoriju.  

Vīriešu sporta vingrošanā visiem tiesnešiem ir II FIG tiesnešu kategoriju un to nav iespējams 

paaugstināt līdz I kategorijai esoša kursa ietvaros.  

Sieviešu sporta vingrošanā interesi izrādīja A. Žulina. Viņai ir atteikums, jo kursa ietvaros nevar 

nokārtot tiesnešu kategoriju pirmreizēji. Citiem tiesnešiem intereses nav.  

Vingrošanā uz batuta kursos piedalīsies Vera Antone. Tiesneses kvalifikācija un sacensību 

skaitu pietiekošs lai veiktu tiesneses kategorijas paaugstināšanu no 3. kategorijas līdz 2. 

kategorijai.  

Mākslas vingrošanas Tehniskā komiteja informēja, ka kursiem piesākās un  tiesnešu kategoriju 

individuālā programmā vēlās paaugstināt: G. Marjina, T. Stepulāne, I. Smelova un A. Sidenko.  

N.Prokofjeva informē, ka uz kursu tika V.Antone, G.Marjina un T.Stepulāne un no LVF 

līdzekļiem piedāvā apmaksāt tiesnešus, kuri paaugstinās savu tiesnešu kategoriju uz 3. un 2.- 

V.Antone un G.Marjina. Izdevumu apmers- ap  EUR 500 katrai.  

A.Mickevičs uzskata, ka apmaksu nevajag veikt. Viņam nav skaidrības par LVF finansiālo 

stāvokli.  Un ja federācijai ir līdzekļi, tad ka ir jēga padomāt par viņa, ka FIG Tehniskās 

komitejas vadītāja vīriešu sporta vingrošanā, izmaksu segšanu dalībai FIG pasākumos. 

M.Ņilovs uzskata, ka nav pareizi apmaksāt vingrošanas uz batuta un mākslas vingrošanas 

tiesneses kursus, jo dotais jautājums nav aktuāls vīriešu sporta vingrošanai. 

N.Seile uzdeva jautājumu- ja sieviešu sporta vingrošanai tas arī nav aktuāli, vai ir iespēja dalēji 

apmaksāt sportistes dalību Eiropas vai Pasaules čempionātā. N.Prokofjeva atbildēja, ka tas būs 

negodīgi pret citu sporta veidu sportistiem.  

N.Prokfojeva arī informēja, ka līdz šim LVF sūtīja uz FIG kursiem un finansēja mākslas un 

sporta vingrošanas pārstāvjus. Nevienu neinteresēja līdzekļu izcelsme un izdevumu apmērs. 

Tiesnesi vingrošanā uz batuta LVF nekad nefinansēja. Bet federācijai ir nepieciešami tiesneši ar 

augsto tiesnešu kategoriju. Sanaksmes gaitā saprasts, ka katram ir savs viedoklis un nolemts 

balsot.  

 

Balsojums: 4 -“par”, 1 - “pret”, 4 - “atturējās”. 

Lēmums: Lēmums netieka pienemts, jo balsojumu skaits nav pietiekošs.  

 

3.9. Biedru dokumentacīja.  

T.Stepulane atkārtoti pacela jautajumu par biedru dokumentaciju. Viņa uzskata, ka visiem LVF 

biedriem, ne tikai jaunajiem, vajag iesniegt nepieciešamus dokumentus. Arī uzskata, ka biedriem 

jāseko līdzi savu dokumentu derīguma termiņiem. Ziņo, ka viņai ir informācija par LVF 

biedriem kuriem organizē nodarbības bērniem un pusaudžiem un nesaņēma pašvaldību 

izsniegtas izglītošanas licences.. 

 

Lēmums: nosutīt visiem Latvijas Vingrošanas federācijas biedriem vēstuli ar atsūtīt 

nepieciešamus dokumentus.  

Balsojums: 9 -“par”, 0 - “pret”, 0 - “atturējās”. 

 

3.10. Gada parskats par 2022.g.  

Nozīmēt gada pārskata apstiprināšanu uz 2023.g.15.martu. Vieta- Rīga, Olimpiskais centrs.  

 

Protokolē:      Natālija Prokofjeva  


